2020年3月13日

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?stock

Code=300290&announcementId=1207372425&orgId

=9900021761&announcementTime=2020-03-13

关于为全资子公司提供担保

的公告
2020年6月17日

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?stock

Code=300290&announcementId=1207935151&orgId

=9900021761&announcementTime=2020-06-17

关于为全资子公司提供担保

的公告
2020年8月27日

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?stock

Code=300290&announcementId=1208263187&orgId

=9900021761&announcementTime=2020-08-27

关于为全资子公司提供担保

及为第三方担保机构提供反

担保的公告

2020年10月22日

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?stock

Code=300290&announcementId=1208602396&orgId

=9900021761&announcementTime=2020-10-22

关于为全资子公司提供担保

并向第三方担保机构提供反

担保的公告

2020年12月5日

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?stock

Code=300290&announcementId=1208857238&orgId

=9900021761&announcementTime=2020-12-05

享云科技有限责任公司
关于转让全资子公司100%股

权暨关联交易的公告
2020年12月14日

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?stock

Code=300290&announcementId=1208900490&orgId

=9900021761&announcementTime=2020-12-14

 2020 年年度报告全文

57

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 70,797,623 12.79% 43,771,219 0 0 -45,346,473 -1,575,254 69,222,369 11.58%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 70,797,623 12.79% 43,771,219 0 0 -45,346,473 -1,575,254 69,222,369 11.58%

其中：境内法人持股 43,724,584 7.90% 41,606,719 0 0 -41,697,950 -91,231 43,633,353 7.30%

   境内自然人持股 27,073,039 4.89% 2,164,500 0 0 -3,648,523 -1,484,023 25,589,016 4.28%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 482,959,088 87.21% 0 0 0 45,346,473 45,346,473 528,305,561 88.42%

1、人民币普通股 482,959,088 87.21% 0 0 0 45,346,473 45,346,473 528,305,561 88.42%

三、股份总数 553,756,711 100.00% 43,771,219 0 0 0 43,771,219 597,527,930 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司完成了发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金、2018年度股权激励计划第一期行权/解除限售、限售

股份解除限售等导致公司股份、股本结构发生变化的事项，上述股份变动的批准情况、股份变动的过户情况及股份变动对每

股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响情况、股份变动的批准情况、股份变动的过户情况等详见以

下信息披露索引：

序号 事项 变动对象 股份变动数量（股） 信息披露索引

1
发行股份并支付现

金购买资产并募集

配套资金

徐州瀚举、徐州鸿源  21,538,460

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?stockCode=30

0290&announcementId=1207383203&orgId=9900021761&ann

ouncementTime=2020-03-18

2

财通基金管理有限公

司、杭州乐信投资管

理有限公司

20,068,259

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?stockCode=30